
 

 

UCHWAŁA NR X/50/2015 

RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie utworzenia w Gminie Zabrodzie odrębnego obwodu głosowania  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 4 i 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 17 lipca 2015r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015r. poz. 1017) Rada Gminy Zabrodzie uchwala co następuje: 

§ 1. W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 25 października 2015r. tworzy się na terenie gminy Zabrodzie odrębny obwód głosowania w Domu 

Pomocy Społecznej Dla Dzieci „Fiszor” w Gaju. 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej  

komisji wyborczej 

6 Dom Pomocy Społecznej Dla Dzieci „Fiszor” 

w Gaju 

ul. Matki Wincenty Jaroszewskiej 5 

DPS w Gaju 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Zabrodzie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 

wiadomości. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Marian Pakuła 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 7753


		2015-09-23T11:37:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




